
 

 

 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

седьмого созыва 
 

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 17.04.2024                                    № 514 
 
О внесении изменений в решение 
Ивановской городской Думы «О бюджете 
города Иванова на 2024 год и плановый 
период 2025 и 2026 годов» 
 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь статьей 64 Устава города Иванова, положением  
о бюджетном процессе города Иванова, утвержденным решением 
Ивановской городской Думы от 29.04.2009 № 1033, 
Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

 
1.Внести в решение Ивановской городской Думы от 21.12.2023  

№ 475 «О бюджете города Иванова на 2024 год и плановый период 2025 
и 2026 годов» (в редакции решения Ивановской городской Думы  
от 28.02.2024 № 490) следующие изменения: 

приложения № 1 и № 3 изложить в новой редакции согласно 
приложениям к настоящему решению. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край», 
сетевом издании газеты «Рабочий край» и разместить на сайтах 
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети 
Интернет. 

 
 

Временно исполняющий 
полномочия Главы города 
Иванова                                                                                                

   Председатель 
   Ивановской   городской   Думы 

 
В.Б. Пигута 

 
А.С. Кузьмичев 

 


